平成　　年　　月　　日

南島原市世界遺産市民協働会議会長　様

住　　所
[bookmark: _GoBack]名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

南島原市世界遺産市民協働会議「原城ロゴマーク」使用許可申請書

下記のとおり、原城ロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。
	使用方法
	（例）包装紙に印刷する・シールを印刷して商品に貼る

	使用対象品
	使用する商品（商品名や品目等）を記入してください

	データ種類
	（希望するデータの種類に〇で囲んでください）
1  ai形式（ｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰ）　　②png 形式　　　③jpeg形式

	担 当 者
連 絡 先
	担当者氏名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	備　　考

	【誓 約 事 項】
ロゴマークの使用にあたり、下記事項に同意し誓約いたします。
1． ロゴマーク使用に関し、「原城ロゴマーク使用要項」の内容を厳守します。
2． ロゴマークのデザイン・図柄を許可なく変更しません。

申請書提出先　南島原市世界遺産市民協働会議事務局（市役所世界遺産推進室内）
住所：859-2211南島原市西有家町里坊96番地2（市役所西有家庁舎）
電話：0957-73-6706 ／ FAX：0957-82-3086
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：sekaiisan@city.minamishimabara.lg.jp